Adiuro vos \* homines per Patrem & Fi- lium & Spiritum S. & per \* Christianita- tem quam suscepistis, & per S. Trinitatem quam \* docuistis, & per istas sanctas reli- quas vel sanctam venerationem, que in ista Ecclesia sunt, vt non presumatis accedere ad hoc sanctum altare, nec istam sacram com- munionem accipere villo modo, si hanc causam vestra reputationis (hoc est illa vel illa) feci- stis aut consensistis, aut scitis quis hoc egit.

A Si autem tacerint, \* aut nullam profesio- nem inde dixerint, accedat Sacerdos ad al- tare, & more solito conuincet. postea vero cõmunicet illos, qui in aqua mittenti sunt.

Cum autem conuincat, dicat sacerdos \* ad altare, \* corpus hoc & sanguis Domini nostri Iesu Christi sit vobis ad probationem hodie \*.

B Explet a missa \* accipiat Sacerdos cru- cem & Euangelium & incensum, & per- gant ad locum destinatum cum aspersio- ne aqua benedicta vbi probentur. Et cum venerint ad ipsum locum \* det i. is homini- bus bibere de aqua benedicta. cum autem dederit vni, cuique dicat. \*

& pergat ad locum vbi omnes probantur. Cum a- tem venerit ad ipsum locum, det illis hominibus bibere de aqua benedicta.

\* al. Litaniam faciens omnibus pro eadem causa Domi- num deprecantibus, det examinandis bibere de aqua benedicta, & cum dederit.

C \* In libro Iureti magna hæc in seqq. est confusio, & vt lup. quadam ina- niter repetuntur. Ex quibus tamen videntur quadam posse explicari.

Hanc \* aquam dedi vobis ad probationem hodie:

Postea coniuget aquam, vbi illos mittere debet dicens. ita.

Nota in seqq. mutilum esse nostrum exemplar Gotthicum, supplendum ex m. f. Iureti: quare ex vtroque cõ- cinnabo, quali vnam formulam, lu- retiana tamen lectione in marginem relata, ne confundam.

D Adiuro te aqua in nomine Dei Patri- on nipotentis, qui te in principio creauit, \* & te iussu ministræ humanis neces- sitatibus, qui etiam iussit te segregari ab aqua sup. rioribus. Adiuro \* te per mes- sabile nomen Domini, videlicet Iesum Christum filium Dei viui, sub. vni. pe- didibus elementum se calcabile prabus: qui etiam baptizari se in te elemento aqua-

\* al. omn. \* al. vnige nitu Dei filium & p. s. T. q. s. \* al. deest locuistis sed additur & per san- ctum Eua- gelium & per sanctas reliquias, quæ in ista Eccle- sia sunt, et nõ pre- sum. villo modo cõ- municare, neque accedere ad altare, si hoc fecistis, aut consensistis qui hoc egerint.

\* al. nollit. noc dicit. \* al. ante \* add. al. ad laudæ & gloriâ nominat sui & ad Ecclesie suæ rili- tatem. al. expl. mil. ho- ar aqua benedicta. cum ipse Sacerdos. \* al. Hæc aqua deditur ad probationem die. Per Dominum nostrum Iesum Christum qui est verus iudex & iustus. \* qui te segregauit ab aliis. \* qui te per mensabile nomen Christi filii Dei viui. \* qui te per elementum aquæ baptizauit.